
I
l

ALBO I SEGR.lPROT RAG. ATTI I SEGR. COM.LE U.T.C.

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DELL'AREA TECNICA INT. N. .h...1L DEL '"ADio h11-01 k
j j

REG. GEN. ""\bi\

OGGETTO: EMERGENZA CENERE VULCANICA DEL 23/11/2013. LIQUIDAZIONE DI SPESA DEL

SERVIZIO DI PULIZIA GRONDAIE - COPERTURE EDIFICI COMUNALI, ALL'IMPRESA

F.LLI RINALDI FRANCESCO & ARCANGELO S.N.C. CON SEDE IN CALATABIANO 

CIG:ZF70DCC21 F

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO CHE con determinazione del Responsabi le dell'Area Tecnica n. 128/RG del

13102/2014 (int. n. 19/2014), che qui si intende integralmente riportata , è stato

affidato il servizio di pulizia grondaie e coperture edifici comunali all'impresa F.lli

Rinaldi Francesco & Arcangelo S.n.C., via Vassallo D'Amelina , n. 4 - Calatabiano,

per un importo complessivo di € 4.028 ,00;

VISTA la fattura n. 06 del 01/04/2014 emessa dall'impresa F.lli Rinaldi Francesco &
Arcangelo S.n.C., assunta al protocollo generale n. 4230 del 01/04/2014 , relativa ai
lavori eseguiti di complessivi € 4.028,00, IVA al 22% inclusa per € 726,36;

RILEVATO CHE il servizio è stato regolarmente eseguito ;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell'Impresa, giusto DURC rilasciato in data
07/04/2014 dallo Sportello Unico Previdenziale , assunto al protocollo generale dell'ente in
data 10104/2014 al n. 4716;

VISTO:
- il vigente Regolamento dei Contratti ;
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

RITENUTO: di dover provvedere al pagamento della fattura n. 06 del 01/04/2014 emessa
dall'impresa F.lli Rinaldi Francesco & Arcangelo S.n.C., con sede legale in Calatabiano, via
Vassallo D'Amelina , n. 4, P. IVA04359680875, dovuti per servizio di pulizia grondaie e
coperture edifici comunali, per un complessivo importo di € 4.028,00;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa :
1. Di liquidare e pagare la fattura n. 06 del 01/04/2014 emessa dall'impresa F.lli

Rinaldi Francesco & Arcangelo S.n.C., con sede legale in Calatabiano, via Vassallo
D'Amelina, n. 4, P. IVA04359680875, dovuti per servizio di pulizia grondaie e
coperture edifici comunali , per un complessivo importo di € 4.028,00;



2. Di disporre che il pagamento della somma di € 4.028,00 avvenga mediante bonifico
bancario alle seguenti coordinate IBAN:IT520089418390000001 01 02459 , intestato
all'impresa F.lli Rinaldi Francesco & Arcangelo S.n.C., con sede legale in
Calatabiano, via Vassallo D'Amelina , n. 4, P. IVA:04359680875, presso la Banca di
Credito Cooperativo San Marco di Calatabiano (CT);

3. Di dare atto che il pagamento della superiore spesa trova imputazione al Cap. 10,
cod. 1.08.01.03, assunto con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n.
1026/RG del 30/12/2013 (int. n. 155/2013) ;

4. Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune per 15 giorni consecutiv i, per il rispetto della r~ raspa renza su tutti gli atti
pubblici, ed inserita nella raccolta delle determinazioni. I \

l \
I •
l ,I
l ' .
i I
l !
i .

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
(Ing.\s.iJ1 atore Faro )

v

I

Allegati:

Fattura n. 06 de! 01/0412014.

Dichiarazioni L n. 136/2010,

n. 2 mandati di pagamento

2


